ДОВЕРЕННОСТЬ № 18

г. Москва 22.04.2019

Общество с ограниченной ответственностью «Радуга» (ОГРН 1234567890123, ИНН 7707123450,
КПП 770701001), именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице генерального директора Тимофеева
Алексея Ивановича, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочивает
бухгалтера Воробьеву Марию Петровну, паспорт серии 45 12 № 234798 выдан Отделением УФМС
России по гор. Москве по району Орехово-Борисово Северное 03.11.2015, дата рождения 16.02.1989,
проживающую по адресу: г. Москва, Шипиловский проезд, д. 17, корп. 2, кв. 147, именуемую
в дальнейшем «Поверенный»:

— подписывать составленные от имени ООО «Радуга» расчеты по страховым взносам и расчеты 6-
НДФЛ, а также вносить в них необходимые изменения;

— сдавать в ФНС расчеты по страховым взносам и расчеты 6-НДФЛ;
— сдавать и получать документы, связанные с камеральными проверками отчетности по страховым
взносам и НДФЛ;

— представлять интересы Доверителя в ИФНС России № 8 по г. Москве по вопросам сдачи
отчетности по страховым взносам и НДФЛ.
Для исполнения данных полномочий Поверенному предоставляется право расписываться от имени
Доверителя, а также совершать иные предусмотренные законодательством действия.
Настоящая доверенность выдана на срок 3 (три) месяца.

Подпись Поверенного Воробьева удостоверяю

Генеральный директор Тимофеев А.И. Тимофеев

М.П.